
SKODA TOUR DE MAURICE 2022

FMC 20/10/2022

CLASSEMENT AU TEMPS : ETAPE 4

TAMARIN - GROS BOIS

93 km 39,957 kmh

BonifDos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID B.

41 CHANE-FOC Julien CSL10011081020 Sen Oi 2 19 391 FRA

122 LECLERH Lomiq BRS10015363568 Jeu 2 19 41 0 22 MRI

111 D'UNIENVILLE Thibault FFS10104843644 Sen Oi 2 19 41 0 23 MRI

132 DUVAL Gwendy PLM60970130402 Sen 2 19 43 0 44 MRI

115 LAIDOUN Julien FFS10001572996 Mas 2 20 1 0 225 MRI

44 LANG Thomas CSL10106883169 Sen Oi 2 21 43 2 46 FRA

104 QUEVAUVILLIER Samuel TJC10091510689 Jeu Oi 2 21 51 2 127 MRI

23 POTHIN Anthony CRC10071047228 Jeu Oi 2 21 51 2 128 FRA

11 BURI Quentin HSF10065771135 Jeu 2 21 51 2 129 FRA

43 HOAREAU Mael CSL10067906650 Jeu Oi 2 21 51 2 1210 FRA

75 RIVIERE Paul VCO10025963648 Sen Oi 2 21 51 2 1211 FRA

3 DE COMARMOND Aurélien MCB10063067057 Jeu Oi 2 21 51 2 1212 MRI

1 MAYER Alexandre MCB10010844378 Sen Oi 2 21 51 2 1213 MRI

14 PERROQUIN Vincent HSF10024261195 Mas 2 21 51 2 1214 FRA

114 JOLLY Maxime FFS10023519147 Jeu 2 21 51 2 1215 MRI

61 BOURDON Cyril VSD10025520579 Sen Oi 2 21 51 2 1216 FRA

4 LAGANE Christopher MCB10015269194 Sen Oi 2 21 51 2 1217 MRI

12 GALLOT Yoan HSF10025600910 Sen 2 21 51 2 1218 FRA

62 CHAMAND Emmanuel VSD10025668911 Sen Oi 2 21 51 2 1219 FRA

123 MATOMBE Handon BRS10063070390 Jeu Oi 2 21 51 2 1220 MRI

22 MOIMBA Anthony CRC10071102903 Jeu Oi 2 21 51 2 1221 FRA

13 MOREL Bruno HSF10015288594 Sen 2 21 51 2 1222 FRA

134 GRACZYK Vincent PLM60970050667 Sen 2 21 51 2 1223 MRI

74 LI THIAO TE Gerard VCO10027263448 Sen Oi 2 21 51 2 1224 FRA

63 GERMAIN Etienne VSD10005785830 Sen Oi 2 21 51 2 1225 FRA

102 L'AIGUILLE Jeremie TJC10104195461 Jeu Oi 2 21 51 2 1226 MRI

82 MARCY Ulrich LBO62970710014 Sen Oi 2 21 51 2 1227 FRA

21 GERMAIN Gautier CRC10067597664 Jeu Oi 2 21 59 2 2028 FRA

25 VIENNE Loic CRC10070945982 Jeu Oi 2 22 3 2 2429 FRA

124 PIAT William BRS10104194653 Jeu Oi 2 22 3 2 2430 MRI

142 MAROT Jeremy VCJ10115344195 Jeu Oi 2 22 3 2 2431 MRI

42 COURTOIS Kevin CSL10107419295 Sen Oi 2 22 3 2 2432 FRA

105 RABOUDE Jeremy TJC10104185458 Jeu Oi 2 22 3 2 2433 MRI

83 PANIANDY Jerome LBO62970250666 Sen Oi 2 22 3 2 2434 FRA

84 YONG-SANG Jordan LBO62970710161 Sen Oi 2 22 10 2 3135 FRA

73 CUVELIER Loic VCO10088553102 Sen Oi 2 22 10 2 3136 FRA

5 MAYER Gregory MCB10092656505 Sen Oi 2 22 10 2 3137 MRI

81 FERRERE Etienne LBO62970250649 Sen Oi 2 22 15 2 3638 FRA

32 JEAN FRANCOIS Chryslain CCB10026650631 Sen Oi 2 22 15 2 3639 FRA

103 LOUIS Dylan TJC10104192734 Jeu Oi 2 22 15 2 3640 MRI

51 FERRERE Jean Abel VSR10113663267 Sen Oi 2 22 15 2 3641 FRA

34 MORAU Nicolas CCB10077273517 Jeu Oi 2 22 15 2 3642 FRA

121 BUREL Nolan BRS10070945679 Jeu 2 22 15 2 3643 FRA

64 MAILLOT Jean Alexy Jimmy VSD10026970327 Mas Oi 2 22 15 2 3644 FRA

65 LENCLUME Jeremy VSD62970040511 Jeu Oi 2 22 24 2 4545 FRA

20/10/2022 17:02:27 1/2

Abandons/DNF : 0Partants/Runners : 69 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : GIANNI --> www.tourcyclisteantennereunion.fr
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CLASSEMENT AU TEMPS : ETAPE 4   (Suite)

SKODA TOUR DE MAURICE 2022

TAMARIN - GROS BOIS
FMC 20/10/2022

BonifDos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

141 DAVID Thierry VCJ10006520404 Sen Oi 2 22 53 3 1446 MRI

45 HOARAU Quentin CSL10030847373 Jeu Oi 2 22 53 3 1447 FRA

144 TAOCALI Nathan VCJ10069544738 Jeu Oi 2 22 53 3 1448 FRA

93 GABRIEL Jahdel SEY10133178758 Jeu Oi 2 23 38 3 5949 SEY

2 CELESTIN Torea MCB10104189094 Jeu Oi 2 23 38 3 5950 MRI

72 CLAIN Jeremy VCO10098789228 Sen Oi 2 23 38 3 5951 FRA

24 TAOCALI Fabien CRC10026376001 Jeu Oi 2 23 38 3 5952 FRA

91 ARISSOL Ahmad SEY10084659762 Sen Oi 2 31 12 11 3353 SEY

101 CIPRISSE Keylan TJC10126217592 Jeu Oi 2 31 20 11 4154 MRI

92 BELLE Stephen SEY10053242169 Jeu Oi 2 35 46 16 755 SEY

52 GERMAIN Quentin VSR10025391045 Sen Oi 2 36 30 16 5156 FRA

145 THONNEY Lucas VCJ10104194350 Sen Oi 2 38 59 19 2057 FRA

95 SINON Jayden SEY10133178657 Jeu Oi 2 39 2 19 2358 SEY

31 HOAREAU Yannis CCB10028222738 Mas Oi 2 39 2 19 2359 FRA

35 ROBERT Stephane CCB10054283507 Mas Oi 2 39 6 19 2760 FRA

54 PAYET Stéphane VSR10128544279 Sen Oi 2 39 15 19 3661 FRA

53 MASCAREL Jimmy VSR10028212735 Mas Oi 2 39 15 19 3662 FRA

143 PHARMASSE Steward VCJ10002363245 Mas Oi 2 39 15 19 3663 MRI

112 L'ESPERANCE Thibault FFS10107019171 Jeu Oi 2 43 30 23 5164 MRI

113 HAUDIDIER Adrien FFS10090404283 Sen 2 43 30 23 5165 MRI

131 AZA Kersley PLM10063176585 Sen Oi 2 44 48 25 966 MRI

15 TONNEY Xavier HSF10118539438 Sen Oi 2 55 22 35 4367 FRA

133 GOURDIN Lindsay PLM10063176787 Mas Oi 2 55 22 35 4368 MRI

135 LUBINE Bryan PLM10063026035 Sen Oi 2 55 22 35 4369 MRI

20/10/2022 17:02:28 2/2

Abandons/DNF : 0Partants/Runners : 69 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : GIANNI --> www.tourcyclisteantennereunion.fr

Hors délais : 0



SKODA TOUR DE MAURICE 2022

FMC

20/10/2022

327,4 km 40,826 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : ETAPE 4

TAMARIN - GROS BOIS

Nat.

41,019 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

4 LAGANE Christopher MCB100.152.691.94 Sen Oi 8 01 101 MRI

114 JOLLY Maxime FFS100.235.191.47 Jeu 8 02 18 1 082 MRI

1 MAYER Alexandre MCB100.108.443.78 Sen Oi 8 02 44 1 343 MRI

61 BOURDON Cyril VSD100.255.205.79 Sen Oi 8 04 01 2 514 FRA

3 DE COMARMOND Aurélien MCB100.630.670.57 Jeu Oi 8 05 34 4 245 MRI

44 LANG Thomas CSL101.068.831.69 Sen Oi 8 07 16 6 066 FRA

122 LECLERH Lomiq BRS100.153.635.68 Jeu 8 11 19 10 097 MRI

14 PERROQUIN Vincent HSF100.242.611.95 Mas 8 17 37 16 278 FRA

13 MOREL Bruno HSF100.152.885.94 Sen 8 18 11 17 019 FRA

11 BURI Quentin HSF100.657.711.35 Jeu 8 20 32 19 2210 FRA

134 GRACZYK Vincent PLM609.700.506.67 Sen 8 22 00 20 5011 MRI

111 D'UNIENVILLE Thibault FFS101.048.436.44 Sen Oi 8 24 22 23 1212 MRI

132 DUVAL Gwendy PLM609.701.304.02 Sen 8 24 51 23 4113 MRI

51 FERRERE Jean Abel VSR101.136.632.67 Sen Oi 8 25 24 24 1414 FRA

42 COURTOIS Kevin CSL101.074.192.95 Sen Oi 8 26 14 25 0415 FRA

41 CHANE-FOC Julien CSL100.110.810.20 Sen Oi 8 26 14 25 0416 FRA

75 RIVIERE Paul VCO100.259.636.48 Sen Oi 8 26 23 25 1317 FRA

43 HOAREAU Mael CSL100.679.066.50 Jeu Oi 8 26 42 25 3218 FRA

104 QUEVAUVILLIER Samuel TJC100.915.106.89 Jeu Oi 8 27 07 25 5719 MRI

82 MARCY Ulrich LBO629.707.100.14 Sen Oi 8 27 16 26 0620 FRA

74 LI THIAO TE Gerard VCO100.272.634.48 Sen Oi 8 27 17 26 0721 FRA

22 MOIMBA Anthony CRC100.711.029.03 Jeu Oi 8 27 27 26 1722 FRA

12 GALLOT Yoan HSF100.256.009.10 Sen 8 27 33 26 2323 FRA

63 GERMAIN Etienne VSD100.057.858.30 Sen Oi 8 27 41 26 3124 FRA

5 MAYER Gregory MCB100.926.565.05 Sen Oi 8 28 17 27 0725 MRI

121 BUREL Nolan BRS100.709.456.79 Jeu 8 28 43 27 3326 FRA

84 YONG-SANG Jordan LBO629.707.101.61 Sen Oi 8 29 10 28 0027 FRA

73 CUVELIER Loic VCO100.885.531.02 Sen Oi 8 30 12 29 0228 FRA

34 MORAU Nicolas CCB100.772.735.17 Jeu Oi 8 31 22 30 1229 FRA

115 LAIDOUN Julien FFS100.015.729.96 Mas 8 31 43 30 3330 MRI

124 PIAT William BRS101.041.946.53 Jeu Oi 8 32 09 30 5931 MRI

21 GERMAIN Gautier CRC100.675.976.64 Jeu Oi 8 32 26 31 1632 FRA

62 CHAMAND Emmanuel VSD100.256.689.11 Sen Oi 8 32 40 31 3033 FRA

25 VIENNE Loic CRC100.709.459.82 Jeu Oi 8 32 49 31 3934 FRA

81 FERRERE Etienne LBO629.702.506.49 Sen Oi 8 33 20 32 1035 FRA

83 PANIANDY Jerome LBO629.702.506.66 Sen Oi 8 33 32 32 2236 FRA

103 LOUIS Dylan TJC101.041.927.34 Jeu Oi 8 33 55 32 4537 MRI

142 MAROT Jeremy VCJ101.153.441.95 Jeu Oi 8 34 25 33 1538 MRI

123 MATOMBE Handon BRS100.630.703.90 Jeu Oi 8 36 27 35 1739 MRI

2 CELESTIN Torea MCB101.041.890.94 Jeu Oi 8 36 29 35 1940 MRI

144 TAOCALI Nathan VCJ100.695.447.38 Jeu Oi 8 36 52 35 4241 FRA

24 TAOCALI Fabien CRC100.263.760.01 Jeu Oi 8 37 25 36 1542 FRA

105 RABOUDE Jeremy TJC101.041.854.58 Jeu Oi 8 38 21 37 1143 MRI

45 HOARAU Quentin CSL100.308.473.73 Jeu Oi 8 38 22 37 1244 FRA

64 MAILLOT Jean Alexy Jimmy VSD100.269.703.27 Mas Oi 8 39 07 37 5745 FRA

32 JEAN FRANCOIS Chryslain CCB100.266.506.31 Sen Oi 8 39 20 38 1046 FRA

102 L'AIGUILLE Jeremie TJC101.041.954.61 Jeu Oi 8 39 52 38 4247 MRI
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CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : ETAPE 4  (Suite)

SKODA TOUR DE MAURICE 2022

TAMARIN - GROS BOIS
FMC

20/10/2022

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

72 CLAIN Jeremy VCO100.987.892.28 Sen Oi 8 40 36 39 2648 FRA

141 DAVID Thierry VCJ100.065.204.04 Sen Oi 8 42 04 40 5449 MRI

23 POTHIN Anthony CRC100.710.472.28 Jeu Oi 8 43 06 41 5650 FRA

91 ARISSOL Ahmad SEY100.846.597.62 Sen Oi 8 45 28 44 1851 SEY

101 CIPRISSE Keylan TJC101.262.175.92 Jeu Oi 8 50 25 49 1552 MRI

113 HAUDIDIER Adrien FFS100.904.042.83 Sen 8 53 25 52 1553 MRI

52 GERMAIN Quentin VSR100.253.910.45 Sen Oi 8 57 10 56 0054 FRA

145 THONNEY Lucas VCJ101.041.943.50 Sen Oi 8 58 30 57 2055 FRA

54 PAYET Stéphane VSR101.285.442.79 Sen Oi 9 10 29 1 9 1956 FRA

65 LENCLUME Jeremy VSD629.700.405.11 Jeu Oi 9 12 35 1 11 2557 FRA

143 PHARMASSE Steward VCJ100.023.632.45 Mas Oi 9 16 23 1 15 1358 MRI

112 L'ESPERANCE Thibault FFS101.070.191.71 Jeu Oi 9 19 03 1 17 5359 MRI

35 ROBERT Stephane CCB100.542.835.07 Mas Oi 9 22 40 1 21 3060 FRA

93 GABRIEL Jahdel SEY101.331.787.58 Jeu Oi 9 26 09 1 24 5961 SEY

53 MASCAREL Jimmy VSR100.282.127.35 Mas Oi 9 26 44 1 25 3462 FRA

95 SINON Jayden SEY101.331.786.57 Jeu Oi 9 32 18 1 31 0863 SEY

131 AZA Kersley PLM100.631.765.85 Sen Oi 9 39 21 1 38 1164 MRI

92 BELLE Stephen SEY100.532.421.69 Jeu Oi 9 39 21 1 38 1165 SEY

133 GOURDIN Lindsay PLM100.631.767.87 Mas Oi 9 41 37 1 40 2766 MRI

31 HOAREAU Yannis CCB100.282.227.38 Mas Oi 9 42 33 1 41 2367 FRA

135 LUBINE Bryan PLM100.630.260.35 Sen Oi 9 54 27 1 53 1768 MRI

15 TONNEY Xavier HSF101.185.394.38 Sen Oi 9 58 01 1 56 5169 FRA
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SKODA TOUR DE MAURICE 2022

FMC 20/10/2022

CLASSEMENT GÉNÉRAL  AUX POINTS : ETAPE 4

TAMARIN - GROS BOIS

Dos Coureur ÉquipeN° licence Arrivée GénéralPlace Nat. A 1 P G

Général

4 LAGANE Christopher MCB100.152.691.94 371 MRI 2 1

114 JOLLY Maxime FFS100.235.191.47 312 MRI 1 2

1 MAYER Alexandre MCB100.108.443.78 313 MRI 3

3 DE COMARMOND Aurélien MCB100.630.670.57 264 MRI 5

122 LECLERH Lomiq BRS100.153.635.68 205 MRI 712

41 CHANE-FOC Julien CSL100.110.810.20 156 FRA 1 1615

44 LANG Thomas CSL101.068.831.69 147 FRA 63

61 BOURDON Cyril VSD100.255.205.79 98 FRA 4

111 D'UNIENVILLE Thibault FFS101.048.436.44 99 MRI 129

132 DUVAL Gwendy PLM609.701.304.02 710 MRI 137

115 LAIDOUN Julien FFS100.015.729.96 511 MRI 305

14 PERROQUIN Vincent HSF100.242.611.95 112 FRA 8

42 COURTOIS Kevin CSL101.074.192.95 113 FRA 15

104 QUEVAUVILLIER Samuel TJC100.915.106.89 114 MRI 191

113 HAUDIDIER Adrien FFS100.904.042.83 115 MRI 53

Dos Coureur ÉquipeN° licence Arrivée GénéralPlace Nat. A 1 P É

Étape

41 CHANE-FOC Julien CSL100.110.810.20 151 FRA 1 115

122 LECLERH Lomiq BRS100.153.635.68 122 MRI 212

111 D'UNIENVILLE Thibault FFS101.048.436.44 93 MRI 39

132 DUVAL Gwendy PLM609.701.304.02 74 MRI 47

115 LAIDOUN Julien FFS100.015.729.96 55 MRI 55

44 LANG Thomas CSL101.068.831.69 36 FRA 63

104 QUEVAUVILLIER Samuel TJC100.915.106.89 17 MRI 71

20/10/2022 17:03:50 1/1A1 et S1 : Nb. places de 1 à l'arrivée et aux sprints intermédiaires - PG : place au général ou PÉ : place à l'étape
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SKODA TOUR DE MAURICE 2022

FMC 20/10/2022

CLASSEMENT  Prix de la Montagne : ETAPE 4

TAMARIN - GROS BOIS

Le Morne Points1 3 C.

122 LECLERH Lomiq BRS 51

41 CHANE-FOC Julien CSL 42

111 D'UNIENVILLE Thibault FFS 33

24 TAOCALI Fabien CRC 24

132 DUVAL Gwendy PLM 15

Tyack Points2 3 C.

122 LECLERH Lomiq BRS 51

132 DUVAL Gwendy PLM 42

111 D'UNIENVILLE Thibault FFS 33

41 CHANE-FOC Julien CSL 24

24 TAOCALI Fabien CRC 15

Dos Coureur ÉquipeN° licence GénéralPlace Nat. 1C 2C 3C 4C ClGén

GÉNÉRAL

HCÉtape

122 LECLERH Lomiq BRS100.153.635.68 401 MRI 2 2 710

4 LAGANE Christopher MCB100.152.691.94 292 MRI 2 1 1

132 DUVAL Gwendy PLM609.701.304.02 173 MRI 135

61 BOURDON Cyril VSD100.255.205.79 164 FRA 4

1 MAYER Alexandre MCB100.108.443.78 145 MRI 3

62 CHAMAND Emmanuel VSD100.256.689.11 126 FRA 33

113 HAUDIDIER Adrien FFS100.904.042.83 87 MRI 53

114 JOLLY Maxime FFS100.235.191.47 78 MRI 2

111 D'UNIENVILLE Thibault FFS101.048.436.44 69 MRI 126

41 CHANE-FOC Julien CSL100.110.810.20 610 FRA 166

3 DE COMARMOND Aurélien MCB100.630.670.57 311 MRI 5

24 TAOCALI Fabien CRC100.263.760.01 312 FRA 423

13 MOREL Bruno HSF100.152.885.94 213 FRA 9

73 CUVELIER Loic VCO100.885.531.02 214 FRA 28

Dos Coureur ÉquipeN° licence ÉtapePlace Nat. 1C 2C 3C 4C Cl Éta

ÉTAPE

HC

122 LECLERH Lomiq BRS100.153.635.68 101 MRI 2 2

41 CHANE-FOC Julien CSL100.110.810.20 62 FRA 1

111 D'UNIENVILLE Thibault FFS101.048.436.44 63 MRI 3

132 DUVAL Gwendy PLM609.701.304.02 54 MRI 4

24 TAOCALI Fabien CRC100.263.760.01 35 FRA 52
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SKODA TOUR DE MAURICE 2022

FMC 20/10/2022

CLASSEMENT  Rush : ETAPE 4

TAMARIN - GROS BOIS

La Gaulette Points1

24 TAOCALI Fabien CRC 101

41 CHANE-FOC Julien CSL 82

111 D'UNIENVILLE Thibault FFS 63

122 LECLERH Lomiq BRS 44

115 LAIDOUN Julien FFS 25

Macondé Points2

24 TAOCALI Fabien CRC 101

122 LECLERH Lomiq BRS 82

115 LAIDOUN Julien FFS 63

132 DUVAL Gwendy PLM 44

111 D'UNIENVILLE Thibault FFS 25

Hotel Shanti Maurice Points3

24 TAOCALI Fabien CRC 101

122 LECLERH Lomiq BRS 82

132 DUVAL Gwendy PLM 63

115 LAIDOUN Julien FFS 44

41 CHANE-FOC Julien CSL 25

Savanah Points4

24 TAOCALI Fabien CRC 101

122 LECLERH Lomiq BRS 82

132 DUVAL Gwendy PLM 63

115 LAIDOUN Julien FFS 44

72 CLAIN Jeremy VCO 25

Dos Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl2 Pl3 Pl4 ClGén

GÉNÉRAL

Étape Pl1

122 LECLERH Lomiq BRS100.153.635.68 68MRI 6 1 1 71 28 1

24 TAOCALI Fabien CRC100.263.760.01 46FRA 1 422 40 4

113 HAUDIDIER Adrien FFS100.904.042.83 42MRI 1 1 533 3

132 DUVAL Gwendy PLM609.701.304.02 24MRI 1 2 1 134 16

115 LAIDOUN Julien FFS100.015.729.96 20MRI 1 3 305 16

82 MARCY Ulrich LBO629.707.100.14 14FRA 1 206 1

114 JOLLY Maxime FFS100.235.191.47 12MRI 27 1

41 CHANE-FOC Julien CSL100.110.810.20 10FRA 1 168 10

44 LANG Thomas CSL101.068.831.69 10FRA 1 1 69

141 DAVID Thierry VCJ100.065.204.04 10MRI 1 4910

42 COURTOIS Kevin CSL101.074.192.95 8FRA 1 1511

111 D'UNIENVILLE Thibault FFS101.048.436.44 8MRI 1 1212 8

23 POTHIN Anthony CRC100.710.472.28 8FRA 1 5013

62 CHAMAND Emmanuel VSD100.256.689.11 6FRA 1 3314

1 MAYER Alexandre MCB100.108.443.78 4MRI 1 315

32 JEAN FRANCOIS Chryslain CCB100.266.506.31 4FRA 1 4616

Dos Coureur ÉquipeN° licence ÉtapePlace Nat. Pl1 Pl2 Pl3 Cl Éta

ÉTAPE

24 TAOCALI Fabien CRC100.263.760.01 40FRA 4 521

122 LECLERH Lomiq BRS100.153.635.68 28MRI 3 22

132 DUVAL Gwendy PLM609.701.304.02 16MRI 2 43

115 LAIDOUN Julien FFS100.015.729.96 16MRI 1 54

41 CHANE-FOC Julien CSL100.110.810.20 10FRA 1 15

111 D'UNIENVILLE Thibault FFS101.048.436.44 8MRI 1 36

72 CLAIN Jeremy VCO100.987.892.28 2FRA 517

20/10/2022 17:04:01 1/2
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SKODA TOUR DE MAURICE 2022

FMC 20/10/2022

CLASSEMENT  Rush : ETAPE 4  (Suite)

TAMARIN - GROS BOIS

Dos ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 Pl2 Pl3 ClGénCoureur Étape

3 DE COMARMOND Aurélien MCB100.630.670.57 2MRI 517

134 GRACZYK Vincent PLM609.700.506.67 2MRI 1118

72 CLAIN Jeremy VCO100.987.892.28 2FRA 4819 2

20/10/2022 17:04:02 2/2
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SKODA TOUR DE MAURICE 2022

FMC

20/10/2022

327,4 km 40,730 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Classement Jeune : ETAPE 4

TAMARIN - GROS BOIS

Nat.

41,019 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

114 JOLLY Maxime FFS100.235.191.47 Jeu 8 02 181 MRI

3 DE COMARMOND Aurélien MCB100.630.670.57 Jeu Oi 8 05 34 3 162 MRI

122 LECLERH Lomiq BRS100.153.635.68 Jeu 8 11 19 9 013 MRI

11 BURI Quentin HSF100.657.711.35 Jeu 8 20 32 18 144 FRA

43 HOAREAU Mael CSL100.679.066.50 Jeu Oi 8 26 42 24 245 FRA

104 QUEVAUVILLIER Samuel TJC100.915.106.89 Jeu Oi 8 27 07 24 496 MRI

22 MOIMBA Anthony CRC100.711.029.03 Jeu Oi 8 27 27 25 097 FRA

121 BUREL Nolan BRS100.709.456.79 Jeu 8 28 43 26 258 FRA

34 MORAU Nicolas CCB100.772.735.17 Jeu Oi 8 31 22 29 049 FRA

124 PIAT William BRS101.041.946.53 Jeu Oi 8 32 09 29 5110 MRI

21 GERMAIN Gautier CRC100.675.976.64 Jeu Oi 8 32 26 30 0811 FRA

25 VIENNE Loic CRC100.709.459.82 Jeu Oi 8 32 49 30 3112 FRA

103 LOUIS Dylan TJC101.041.927.34 Jeu Oi 8 33 55 31 3713 MRI

142 MAROT Jeremy VCJ101.153.441.95 Jeu Oi 8 34 25 32 0714 MRI

123 MATOMBE Handon BRS100.630.703.90 Jeu Oi 8 36 27 34 0915 MRI

2 CELESTIN Torea MCB101.041.890.94 Jeu Oi 8 36 29 34 1116 MRI

144 TAOCALI Nathan VCJ100.695.447.38 Jeu Oi 8 36 52 34 3417 FRA

24 TAOCALI Fabien CRC100.263.760.01 Jeu Oi 8 37 25 35 0718 FRA

105 RABOUDE Jeremy TJC101.041.854.58 Jeu Oi 8 38 21 36 0319 MRI

45 HOARAU Quentin CSL100.308.473.73 Jeu Oi 8 38 22 36 0420 FRA

102 L'AIGUILLE Jeremie TJC101.041.954.61 Jeu Oi 8 39 52 37 3421 MRI

23 POTHIN Anthony CRC100.710.472.28 Jeu Oi 8 43 06 40 4822 FRA

101 CIPRISSE Keylan TJC101.262.175.92 Jeu Oi 8 50 25 48 0723 MRI

65 LENCLUME Jeremy VSD629.700.405.11 Jeu Oi 9 12 35 1 10 1724 FRA

112 L'ESPERANCE Thibault FFS101.070.191.71 Jeu Oi 9 19 03 1 16 4525 MRI

93 GABRIEL Jahdel SEY101.331.787.58 Jeu Oi 9 26 09 1 23 5126 SEY

95 SINON Jayden SEY101.331.786.57 Jeu Oi 9 32 18 1 30 0027 SEY

92 BELLE Stephen SEY100.532.421.69 Jeu Oi 9 39 21 1 37 0328 SEY
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SKODA TOUR DE MAURICE 2022

FMC

20/10/2022

327,4 km 39,476 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Classement Master : ETAPE 4

TAMARIN - GROS BOIS

Nat.

41,019 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

14 PERROQUIN Vincent HSF100.242.611.95 Mas 8 17 371 FRA

115 LAIDOUN Julien FFS100.015.729.96 Mas 8 31 43 14 062 MRI

64 MAILLOT Jean Alexy Jimmy VSD100.269.703.27 Mas Oi 8 39 07 21 303 FRA

143 PHARMASSE Steward VCJ100.023.632.45 Mas Oi 9 16 23 58 464 MRI

35 ROBERT Stephane CCB100.542.835.07 Mas Oi 9 22 40 1 5 035 FRA

53 MASCAREL Jimmy VSR100.282.127.35 Mas Oi 9 26 44 1 9 076 FRA

133 GOURDIN Lindsay PLM100.631.767.87 Mas Oi 9 41 37 1 24 007 MRI

31 HOAREAU Yannis CCB100.282.227.38 Mas Oi 9 42 33 1 24 568 FRA
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SKODA TOUR DE MAURICE 2022

FMC

20/10/2022

327,4 km 40,826 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Océan indien : ETAPE 4

TAMARIN - GROS BOIS

Nat.

41,019 kmhÉpreuve:Général:

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

4 LAGANE Christopher MCB100.152.691.94 Sen Oi 8 01 101 MRI

1 MAYER Alexandre MCB100.108.443.78 Sen Oi 8 02 44 1 342 MRI

61 BOURDON Cyril VSD100.255.205.79 Sen Oi 8 04 01 2 513 FRA

3 DE COMARMOND Aurélien MCB100.630.670.57 Jeu Oi 8 05 34 4 244 MRI

44 LANG Thomas CSL101.068.831.69 Sen Oi 8 07 16 6 065 FRA

111 D'UNIENVILLE Thibault FFS101.048.436.44 Sen Oi 8 24 22 23 126 MRI

51 FERRERE Jean Abel VSR101.136.632.67 Sen Oi 8 25 24 24 147 FRA

42 COURTOIS Kevin CSL101.074.192.95 Sen Oi 8 26 14 25 048 FRA

41 CHANE-FOC Julien CSL100.110.810.20 Sen Oi 8 26 14 25 049 FRA

75 RIVIERE Paul VCO100.259.636.48 Sen Oi 8 26 23 25 1310 FRA

43 HOAREAU Mael CSL100.679.066.50 Jeu Oi 8 26 42 25 3211 FRA

104 QUEVAUVILLIER Samuel TJC100.915.106.89 Jeu Oi 8 27 07 25 5712 MRI

82 MARCY Ulrich LBO629.707.100.14 Sen Oi 8 27 16 26 0613 FRA

74 LI THIAO TE Gerard VCO100.272.634.48 Sen Oi 8 27 17 26 0714 FRA

22 MOIMBA Anthony CRC100.711.029.03 Jeu Oi 8 27 27 26 1715 FRA

63 GERMAIN Etienne VSD100.057.858.30 Sen Oi 8 27 41 26 3116 FRA

5 MAYER Gregory MCB100.926.565.05 Sen Oi 8 28 17 27 0717 MRI

84 YONG-SANG Jordan LBO629.707.101.61 Sen Oi 8 29 10 28 0018 FRA

73 CUVELIER Loic VCO100.885.531.02 Sen Oi 8 30 12 29 0219 FRA

34 MORAU Nicolas CCB100.772.735.17 Jeu Oi 8 31 22 30 1220 FRA

124 PIAT William BRS101.041.946.53 Jeu Oi 8 32 09 30 5921 MRI

21 GERMAIN Gautier CRC100.675.976.64 Jeu Oi 8 32 26 31 1622 FRA

62 CHAMAND Emmanuel VSD100.256.689.11 Sen Oi 8 32 40 31 3023 FRA

25 VIENNE Loic CRC100.709.459.82 Jeu Oi 8 32 49 31 3924 FRA

81 FERRERE Etienne LBO629.702.506.49 Sen Oi 8 33 20 32 1025 FRA

83 PANIANDY Jerome LBO629.702.506.66 Sen Oi 8 33 32 32 2226 FRA

103 LOUIS Dylan TJC101.041.927.34 Jeu Oi 8 33 55 32 4527 MRI

142 MAROT Jeremy VCJ101.153.441.95 Jeu Oi 8 34 25 33 1528 MRI

123 MATOMBE Handon BRS100.630.703.90 Jeu Oi 8 36 27 35 1729 MRI

2 CELESTIN Torea MCB101.041.890.94 Jeu Oi 8 36 29 35 1930 MRI

144 TAOCALI Nathan VCJ100.695.447.38 Jeu Oi 8 36 52 35 4231 FRA

24 TAOCALI Fabien CRC100.263.760.01 Jeu Oi 8 37 25 36 1532 FRA

105 RABOUDE Jeremy TJC101.041.854.58 Jeu Oi 8 38 21 37 1133 MRI

45 HOARAU Quentin CSL100.308.473.73 Jeu Oi 8 38 22 37 1234 FRA

64 MAILLOT Jean Alexy Jimmy VSD100.269.703.27 Mas Oi 8 39 07 37 5735 FRA

32 JEAN FRANCOIS Chryslain CCB100.266.506.31 Sen Oi 8 39 20 38 1036 FRA

102 L'AIGUILLE Jeremie TJC101.041.954.61 Jeu Oi 8 39 52 38 4237 MRI

72 CLAIN Jeremy VCO100.987.892.28 Sen Oi 8 40 36 39 2638 FRA

141 DAVID Thierry VCJ100.065.204.04 Sen Oi 8 42 04 40 5439 MRI

23 POTHIN Anthony CRC100.710.472.28 Jeu Oi 8 43 06 41 5640 FRA

91 ARISSOL Ahmad SEY100.846.597.62 Sen Oi 8 45 28 44 1841 SEY

101 CIPRISSE Keylan TJC101.262.175.92 Jeu Oi 8 50 25 49 1542 MRI

52 GERMAIN Quentin VSR100.253.910.45 Sen Oi 8 57 10 56 0043 FRA

145 THONNEY Lucas VCJ101.041.943.50 Sen Oi 8 58 30 57 2044 FRA

54 PAYET Stéphane VSR101.285.442.79 Sen Oi 9 10 29 1 9 1945 FRA

65 LENCLUME Jeremy VSD629.700.405.11 Jeu Oi 9 12 35 1 11 2546 FRA

143 PHARMASSE Steward VCJ100.023.632.45 Mas Oi 9 16 23 1 15 1347 MRI
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CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL (Océan indien) : ETAPE 4  (Suite)

SKODA TOUR DE MAURICE 2022

TAMARIN - GROS BOIS
FMC

20/10/2022

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

112 L'ESPERANCE Thibault FFS101.070.191.71 Jeu Oi 9 19 03 1 17 5348 MRI

35 ROBERT Stephane CCB100.542.835.07 Mas Oi 9 22 40 1 21 3049 FRA

93 GABRIEL Jahdel SEY101.331.787.58 Jeu Oi 9 26 09 1 24 5950 SEY

53 MASCAREL Jimmy VSR100.282.127.35 Mas Oi 9 26 44 1 25 3451 FRA

95 SINON Jayden SEY101.331.786.57 Jeu Oi 9 32 18 1 31 0852 SEY

131 AZA Kersley PLM100.631.765.85 Sen Oi 9 39 21 1 38 1153 MRI

92 BELLE Stephen SEY100.532.421.69 Jeu Oi 9 39 21 1 38 1154 SEY

133 GOURDIN Lindsay PLM100.631.767.87 Mas Oi 9 41 37 1 40 2755 MRI

31 HOAREAU Yannis CCB100.282.227.38 Mas Oi 9 42 33 1 41 2356 FRA

135 LUBINE Bryan PLM100.630.260.35 Sen Oi 9 54 27 1 53 1757 MRI

15 TONNEY Xavier HSF101.185.394.38 Sen Oi 9 58 01 1 56 5158 FRA

20/10/2022 17:03:29 2/2

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : GIANNI --> www.tourcyclisteantennereunion.fr



SKODA TOUR DE MAURICE 2022

FMC 21/10/2022

Ordre des voitures :  ETAPE 5

OXENHAM - GRAND BASSIN

1 MCB SELECTION MAURICE MCB

2 FFS FFSC KFC

3 VSD VELO CLUB DE ST DENIS

4 CSL CLUB CYCLISTE SAINT LOUISIEN

5 BRS BRSC

6 HSF TEAM HAUTE SAVOIE

7 PLM PMLCC

8 VSR VELO CLUB DE SAINTE-ROSE

9 VCO VELO CLUB DE L'OUEST

10 TJC TEAM JUNIOR CYSTAL

11 LBO LEU BRAQUET D'OR OUEST

12 CRC COMITE REGIONAL DE LA REUNION

13 CCB CYCLO CLUB BENEDICTINS

14 VCJ VCJC

15 SEY L'UNION CYCLISTE DES SEYCHELLES
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SKODA TOUR DE MAURICE 2022

FMC 20/10/2022

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : ETAPE 4

TAMARIN - GROS BOIS

Équipe Temps ÉcartPl.

GÉNÉRAL
Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

SELECTION MAURICE MCB 24 09 281 13

FFSC KFC 24 48 06 38 382 21 1

CLUB CYCLISTE SAINT LOUISIEN 24 55 55 46 273 1 2 1

TEAM HAUTE SAVOIE 24 56 20 46 524 1 1 1 1

VELO CLUB DE ST DENIS 25 04 22 54 545 1 1 1 1

BRSC 25 11 47 1 2 196 1 2 1

VELO CLUB DE L'OUEST 25 23 18 1 13 507 1 1 1 1

LEU BRAQUET D'OR OUEST 25 29 34 1 20 068 1 2

COMITE REGIONAL DE LA REUNION 25 30 53 1 21 259 1 3

TEAM JUNIOR CYSTAL 25 37 30 1 28 0210 1 1

VCJC 25 45 41 1 36 1311

PMLCC 26 16 05 2 6 3712 1

VELO CLUB DE SAINTE-ROSE 26 25 03 2 15 3513 1

CYCLO CLUB BENEDICTINS 26 33 18 2 23 5014 1

L'UNION CYCLISTE DES SEYCHELLES 27 26 32 3 17 0415

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places

ÉTAPE
Pl 1CCat

FFSC KFC 237 01 331 (111  115  114) 3

CLUB CYCLISTE SAINT LOUISIEN 177 03 13 1 402 (41  44  43) 1

BRSC 527 03 35 2 023 (122  123  124) 2

TEAM HAUTE SAVOIE 417 05 33 4 004 (11  14  12) 9

SELECTION MAURICE MCB 427 05 33 4 005 (3  1  4) 12

VELO CLUB DE ST DENIS 607 05 33 4 006 (61  62  63) 16

COMITE REGIONAL DE LA REUNION 577 05 41 4 087 (23  22  21) 8

TEAM JUNIOR CYSTAL 667 05 45 4 128 (104  102  105) 7

VELO CLUB DE L'OUEST 717 05 52 4 199 (75  74  73) 11

LEU BRAQUET D'OR OUEST 967 06 04 4 3110 (82  83  84) 27

VCJC 1257 07 49 6 1611 (142  141  144) 31

CYCLO CLUB BENEDICTINS 1407 23 32 21 5912 (32  34  31) 39

PMLCC 937 26 22 24 4913 (132  134  131) 4

L'UNION CYCLISTE DES SEYCHELLES 1577 30 36 29 0314 (93  91  92) 49

VELO CLUB DE SAINTE-ROSE 1587 38 00 36 2715 (51  52  54) 41
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SKODA TOUR DE MAURICE 2022

FMC 20/10/2022

PROTOCOLE  : ETAPE 4

TAMARIN - GROS BOIS

41 CHANE-FOC Julien CSL

ÉTAPE

122 LECLERH Lomiq BRS

111 D'UNIENVILLE Thibault FFS

1

2

3

4 LAGANE Christopher MCB

JAUNE

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

1

122 LECLERH Lomiq BRS

POID

MONTAGNE

122 LECLERH Lomiq BRS

1

Porteur

122 LECLERH Lomiq BRS

VERT

RUSH

24 TAOCALI Fabien CRC

1

Porteur

114 JOLLY Maxime FFS

BLANC

JEUNES

114 JOLLY Maxime FFS

1

Porteur

4 LAGANE Christopher MCB

ORANGE

REGIONAL OI

61 BOURDON Cyril VSD

1

Porteur

111 D'UNIENVILLE Thibault FFS

ROUGE

COMBATIVITE

111 D'UNIENVILLE Thibault FFS

1

Porteur

14 PERROQUIN Vincent HSF

NOIR

MASTER

14 PERROQUIN Vincent HSF

1

Porteur

ÉQUIPES

SELECTION MAURICE MCB4 LAGANE Christopher MCB

BLEU

POINT

1 MAYER Alexandre MCB

1

Porteur

114 JOLLY Maxime FFS

1 MAYER Alexandre MCB

2

3

MCB
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